
 
 
 

 

Il sottoscritto, Prof.Gabriele Costantino in qualità di Delegato EUROPASS per l’Università degli Studi di 
Parma 
 
VISTO il Programma della attività Europass, con cui è stata approvata l’istituzione di n. 1 Premio di 
laurea Giordana Masetti per miglior tesi di laurea sul tema: “Strategie a supporto della salute delle 
piante e per la riduzione dei pesticidi”, con il contributo, da parte della Regione Emilia Romagna, per 
un importo pari a Euro 3.000,00 (IRAP inclusa); 
 

VISTO il bando pubblicato sul sito https://www.regione.emilia-

romagna.it/europass/notizie/europass-1/premio-g-masetti-2020-2021-europass-premia-le-migliori-

tesi-in-materia-di-food-safety in data 16/11/2020  con scadenza il 04/12/2020 

 

VISTA la Delibera Regionale n. 76 del 25/01/2021 di approvazione , a seguito delle eccezionali 
condizioni legate alla pandemia da Covid-19, di rimodulazione della tempistica prevista nella 
convenzione mediante una proroga fino al 31 marzo 2021 per garantire la migliore realizzazione della 
sopra citata attività: 
 

DETERMINA 
 

di nominare la Commissione Giudicatrice del Premio di Laurea “Giordana Masetti” nella seguente 
composizione: 
 
Prof.ssa Chiara Dall’Asta – Università degli Studi di Parma 
Prof. Andrea Antonelli – Università degli Studi di Modena 
Prof.Nicola Marchetti – Università degli Studi di Ferrara 
Dott.ssa Cristina Cremaschi – Segretario Verbalizzante 

 

      Per Europass 
     Prof. Gabriele Costantino  

 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli 
Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 
 

https://www.regione.emilia-romagna.it/europass/notizie/europass-1/premio-g-masetti-2020-2021-europass-premia-le-migliori-tesi-in-materia-di-food-safety
https://www.regione.emilia-romagna.it/europass/notizie/europass-1/premio-g-masetti-2020-2021-europass-premia-le-migliori-tesi-in-materia-di-food-safety
https://www.regione.emilia-romagna.it/europass/notizie/europass-1/premio-g-masetti-2020-2021-europass-premia-le-migliori-tesi-in-materia-di-food-safety



		2021-02-25T11:08:10+0100
	IT
	Gabriele Costantino




